11. Koszta ogłoszenia licytacji i kontraktu entreprer sam ponosić jest obowiązany. Chcący zatem utrzymać się przy tej entrepryzie, w oznaczonym dniu zgłosić się winni, po upływie bowiem terminu licytacyjnego, żadne deklaracye choćby najkorzystniejsze przyjęte niebędą.

Suwałki, dnia 3. Października (21. Września) 1837. r. Nr. 51,344.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

#### WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 19. (7) Grudnia r. b.

266. gr. 16. wyrażniej złotych dwieście sześćdziesiąt sześć, groszy szesnastcie dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem dnia — miesiąca — roku — Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 5. Października (23. Września) 1837. r. Nr. 6771. 1322.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na dniu 8. Listopada (27. Października) r. b.

przedstawił listę imienną zbiegłych z Obwodu Kalwaryjskiego spisowych już po odbyciu sup-perrewizyi; Rząd Gubernialny przeto załączając poniżej tą listę, poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby ich ściśle śledziły, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły. Suwałki, dnia 29. (17) Września 1837. roku. Nr. 25,846. 5,649.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

Lista imienna zbiegłych spisowych z Obwodu Kalwaryjskiego roku 1837.

Z gminy Witkowyski: Wincenty Sałasewicz, rodem z wsi Oszkobołe, gminny, katolik, lat 21. wzrost arszyn 2.

roku. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium w ¼ części summie za praetium do licytacji oznaczonej, które nieutrzymającemu się przy licytacji zaraz oddane zostanie. O dalszych warunkach interessanci w miejscu i czasie oznaczonym poinformowani zostaną.

Suwałki, dnia 29. (17) Września 1837. roku. Nr. 45,572. 27,544.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem daty 20. (8) Września r. b. do Nr.

4. Rewizorowie Wydziałowi, Komory i Urzędy kontrolujące handel, Straże celne, Burmistrze miast i Wójci gmin przepis ten wykonywać mają.

Suwałki, dnia 4. Października (22. Września) 1837. r. Nr. 47,123. 24,448.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Stosownie do odezwy Rządu Gubernialnego Mazowieckiego z dnia 31. (19) Maja r. b. Nr.

te rzeczy posiadającej, takowa do właściwego Sądu ma być odstawiona; przyczem Rząd Gubernialny wzywa Sądy Policyi Poprawczej i Prostej, aby na wyżej wyrażone ruchomości, w przypadku ich odebrania od osób podejrzanych raczyły dawać bacność, i o nich Rząd Gubernialny zawiadomić.

Suwałki, dnia 18. (6) Października 1837. roku. Nr. 53,264.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 19. (7) Grudnia r. b.

Ponieważ ogłoszona licytacja na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych w drugim terminie co do niektórych miast nie przysłała do skutku; Rząd Gubernialny przeto ogłasza trzeci termin licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z takowych miast, która odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego w terminach następujących:

W dniu 24. (12) Października 1837. roku.

Z miasta 5. rzędu Kizenowa poczynając od summy na praetium fisci ustanowionej złp. 6918. z miasta 5. rzędu Piasków od summy złp. 8001 z miasta 4. rzędu Tarnogroda od złp. 21615. z miasta 3. rzędu Janowa od złp. 25123. z miasta 3. rzędu Krasnegostawu od złp. 32015. z miasta 5. rzędu Łaszczowa od złp. 9412.

W dniu 25. (13) Października 1837. roku.

Z miasta 5. rzędu Łęczny od summy złp. 18010. z miasta 5. rzędu Tyszkowic od złp. 16000. z miasta 5. rzędu Urzędowa od złp. 5760. z miasta 5. rzędu Gorzkowa od złp. 2060. z miasta Końskowoli z osadą Puławy, z których każde należy do 5. rzędu od złp. 30013. z miasta 5. rzędu Dubienki od złp. 16111.

W dniu 26. (14) Października 1837. roku.

Z miasta 2. rzędu Lublina od summy złp. 301400. z miasta 3. rzędu Zamościa od złp. 75032. z miasta 4. rzędu Lubartowa od złp. 24885. z miasta 5. rzędu Komarowa od złp. 11503. z miasta 5. rzędu Żółkiewki od summy złp. 6000.

Warunki licytacji są te same, jakie pod dniem 12. Lipca (30. Czerwca) r. b. Nr. 41,916. i 2. Sierpnia (21. Lipca) r. b. Nr. 47,152. w Dziennikach Urzędowych Gubernialnych Nr. 29. 31. i 32. do publicznej wiadomości podane zostały. Prezydent miasta Lublina i Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie po trzykroć ogłaszają, i dowody ogłoszenia Rządowi Gubernialnemu przed terminem licytacji złożą. — Nadmieniam w końcu, że licytacja odbywać się będzie każdego dnia z rana od godziny 9. do 12. po południu od 3. do godziny 6.

w Lublinie, dnia 29. (17) Września 1837. roku.

Nr. 59,219. 29,948.

Gubernator Cywilny, Generał Major (podpisano) ALBERTÓW.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Radziszewski.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny R. G. A. Jamiołkowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) Gospodarzowi z wsi Pelenów, gminy Roś, w nocy z dnia 17.

wiodącą; wzywa zatem dzisiejszego posiadacza rzeczonych koni, aby w przeciągu jednego
miesiąca do Sądu naszego zgłosił się, i z prawnego nabycia tychże koni usprawiedliwił, gdyż w ra-
zie przeciwnym, za nieprawne posiadanie onych do surowej odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

Kalwarya, dnia 14. (2) Października 1837. roku.

Nr. 10,949.

2) Wzywa starozakonnego Mortchela Wolfowicza Segal, z miasta Maryampola, a teraz z pobytu
niewiadomego, aby przed Sądem naszym natychmiast stawił się dla wysłuchania wyroku, bowiem
w razie przeciwnym krokami właściwemi śledzony zostanie.

Kalwarya, dnia 18. (6) Września 1837. roku.

Nr. 10,174.

Sędzia Prezydujący J. Szulc.

Fr. Nagórka.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

1) Wzywa władze tak cywilne, jako i wojskowe, nad porządkiem i spokojnością czuwające, aby
na Piotra Żuka, rodem z wsi Sobola, Powiatu Tomaszowskiego, Obwodu Hrubieszowskiego, i tam-
że zamieszkałego, lat 17. wieku liczącego, wzrostu średniego, włosów jasno-blond, oczu niebieskich,
czoła mierzkiego, brody okrągłej, nosa pociągłego, twarzy okrągłej; o zbrodnią kradzieży prawnie po-
szlakowanego, a przed śledztwem sądowym i wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, ściśle da-
wały baczenie, a ujęt-go do najbliższego Sądu dla dalszego z nim postąpienia odstawiły.

Janów, dnia 20. (8) Września 1837. roku.

Nr. 5,922.

2) Zawiadamia kogo to dotyczyć może, iż w depozycie Sądu naszego znajduje się 3. kawałki ada-
maszku od osoby do posiadania niepodobnej odebranego, to jest: kawałek jeden amarantowego, a dwa
żółtego koloru z ornatów kościelnych pochodzący mające; właściciel więc takowego adamaszku ma się
zgłosić do Sądu naszego z dowodami prawnymi w przeciągu 3. miesięcy od daty niniejszego obwieszcze-
nia, po upływie bowiem tego terminu z tym adamaszkiem co z prawa wypadnie postąpieniem będzie.

Janów, dnia 19. (7) Września 1837. roku.

Nr. 5,902.

Sędzia Prezydujący Szczytyński.

Sadowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jak wojskowe, niemniej osoby prywatne, aby na Józe-
fa Malczewskiego, byłego dziedzica dóbr Drochowa, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii

o niezupełnym dostawieniu do processu tychże towarów wiadomość posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do Komory tutejszej, lub wprost do Rządu Gubernialnego Augustowskiego doniesienia swe bez użycia stempla, złożyli, i w tych okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

w Wincencie, dnia 7. Października (25. Września) 1837. roku. Nr. 457.

Naczelnik M. Grzymała. Pisarz S. Ziemiński. Kontroller Sztachelski.

DODATEK II.

**DODATEK DRUGI**

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 42.

SUWAŁKI, dnia 21. Października 1837. roku

**OBWIESZCZENIE.**

Pisarz Trybunału Cywilnego I.

3509 gr. 19. w srebrne u W. Alexandra Gutta Patrona ma obrane w domu pod Nrem 364. w mieście Wojewódzkim Suwałkach.

Suwałki, dnia 4. Października 1834. roku.

(podpisano) Dutkiewicz, Pisarz.

Przysądzenie stanowcze w terminie jak wyżej do skutku nie doszło, albowiem Sąd Appellacyjny wyrokiem d. 17. (5) Lutego 1835. r. uchylając decyzją I. Instancyi, subhastacyą za niemającą miejsca uznał; gdy atoli Sąd Najwyższej Instancyi przez wyrok daty 19. (7) Października 1836. r. przyjmując rekurs Skowrońskich, zaskarżony wyrok Sądu Appellacyjnego skasował, kontynuacyą subhastacyi nakazał, i strony w celu usprawiedliwienia się co do zarzutów taxie czynionych, napowrot do innego wydziału tegoż Sądu odesłał, a Sąd Appellacyjny wyrokiem d. 18. (6) Kwietnia 1837. r.

taxę sporządzoną utwierdził, i wyrok Trybunału daty 1. Października 1834. w swęj mocy utrzymał; przeto z przyjscia successorów Józefa Skowrońskiego, a mianowicie: Wilhelminy z Skowrońskich Czarniawskiej, Antoniego Czarniawskiego dzierżawcy folwarku Dworaliszki małżonki, i tegoż samego Czarniawskiego jako opiekuna małoletniej Henryety Skowrońskiej, oraz pełnoletnich Jerzego i Amelii Skowrońskich, w Dworaliszkach. Powiecie Maryampolskim zamieszkałych, zamieszkanie prawne w domu pod Nrem 135. w mieście Gubernialnym Suwałkach u W. Alexandra Gutta, Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego mających, Trybunał Cywilny Gubernii Augustowskiej Wydziału II. wyrokiem 10. Października (28. Września) 1837. pod tymczasową exekucyą zapadłym, termin do przysądzenia stanowczego dóbr Naugardyszek na dzień 15. (1) Grudnia 1837. r. godzinę 10. z rana wyznaczył w miejscu zwykłym posiedzeń w Suwałkach.

Suwałki, dnia 15. (1) Października 1837. roku.

(podpisano) Nestowicz, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub do Rządu Gubernialnego Augustowskiego doniesienia swe bez użycia stempla stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Augustów, dnia 14. (2) Września 1837. roku.

Nr. 716.

J. Modrzejewski.

OBWIESZCZENIE.

Prawo do siedziby czynszowej we wsi rządowej Skitury, Ekonomii Rudawka, z budowlami do téjże siedziby należącemi, po zmarłym w roku 1833. Ignacym Karczewskim, właścicielnie pozostałej, z polecenia Jaśnie Wielmożnego Gubernatora Cywilnego Augustowskiego Reskryptem swym pod dnim 22. (10) Września r. b. Nr. 45232 z Wydziału Skarbowego, Sekcyi Dóbr i Lasów wyszłym, wydanego, wypuszczona zostanie przez licytacyą przed podpisany Assessor, która w dniu 22. (10) Listopada r. b. 1837. w Urzędzie Ekonomicznym Rudawka, Obwodzie Kalwaryjskim, a mianowicie w folwarku należnym Krasna odbywać się będzie; przeto każdy mający chęć nabycia prawa czynszowego i budowli obecnie na gruncie będącej, do własności successorów Ignacego Karczewskiego należącój, zechce w dniu i miejscu wyżej oznaczoném, po zaopatrzeniu się w kwalifikacyą postanowieniem Jaśnie Oświeconego Xięcia Namiestnika Królewskiego daty 21. Stycznia 1818. przepisany, i gotowizną całkowitą na licytacyi postąpić się mogąca, która zaraz po utrzymaniu się przy licytacyi opłacona być musi, zgłosić się; licytacya od summy zł. 736. gr. 20. Reskryptem wyżej cytowanym nstanowionój, rozpoczynać się będzie. Odalszych warunkach w każdym czasie interessanci w biurze Assessora Ekonomicznego Okręgu Sejneńskiego w Serejach przy ulicy Niemieckiej pod Nr. 4. poinformowani być mogą.

Sereje, dnia 9. Października (27. Września) 1837. r.

Nr. 425.

A. Litwiński.